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Styrelsen och verkställande direktören 
för TV4 AB, organisationsnummer 
556242-7152, med säte i Stockholm, avger 
härmed årsredovisning och koncern
redovisning för räkenskapsåret 2010. 
Moderföretaget i den största koncern där 
TV4 AB är dotterföretag och där koncern
redovisning upprättas är Albert 
Bonnier AB, 556520-0341, Stockholm.

Programverksamheten
TV4 är fortsatt Sveriges största tv-kanal, 
med totalt 18,7 procents (19,5 procent) 
tittartidsandel i huvudmålgruppen 
12–59 år. Det totala tittandet i hela 
befolkningen (3–99 år) minskade med 
1 minut och i målgruppen 12–59 år med 
3 minuter, till 148,6 (151,9) minuter. 
Värt att notera är att kanalsegmentet 
Övrig tv nu noterar en minskning sett 
till hela tv-befolkningen, och endast en 
marginell ökning i målgruppen 12–59 år. 
TV4-Gruppens kanaler inom segmentet 
Övrig tv behöll sin tittartidsandel om 
drygt 11 procent och stärkte därmed sin 
position. Främst var det TV4 Fakta  
och Canal+-kanalerna som ökade sina 
andelar. TV4-Gruppens totala tittartids
andel minskade något, till 29,9 procent 
i koncernens huvudmålgrupp 12–59 år, 
jämfört med 30,6 procents andel under 
2009. Året avslutades med en kraftig 
tittartidsuppgång under det fjärde kvar- 
talet, både för TV4 som enskild kanal 
och för TV4-Gruppen som mediehus  
(se tabell sidan 3). 
	 Det enskilt mest populära programmet 
i TV4 under förra året var precis som 
året före Let’s dance, med som högst 
2 040 000 tittare (3–99 år) under finalens 
omröstning. 
	 Under våren hade komediserien 
Solsidan av Felix Herngren premiär, 
vilken fick ett fantastiskt mottagande 
av tv-publiken. Tittandet uppgick till som 
mest 1 840 000 tittare (3–99 år) och 
Solsidan-gruppen på Facebook hade vid 
årets slut 360 000 medlemmar, vilket 
visar på TV4:s stora genomslagskraft. 
Till de riktigt stora succéerna under 
året hörde även dramaserien Morden i 
Sandhamn, baserad på Viveca Stens bok, 
med som mest 1 679 000 tittare (3–99 år).
Under hösten gjorde ett gammalt format 
comeback i TV4, i och med Fångarna  

på fortets återkomst. Tittandet slog alla 
förväntningar när en ny generation fas-
cinerades av äventyren på Fort Boyard. 
Ytterligare ett program som svenskarna 
tog till sina hjärtan var nya lördagsunder
hållningen Så mycket bättre, som också 
uppskattades av kritikerna. Cd-skivan 
med musiken från programmet toppade 
försäljningslistorna strax före jul.
	 Ett fruktbart samarbete mellan  
samhällsjournalistik och underhållning 
var programmet Fuskbyggarna, där 
Lennart Ekdal och Martin Timell lyfte 
fram byggfusket i ljuset. 
	 Sommaren dominerades av fotbolls-VM 
från Sydafrika och olika program kring 
det kungliga bröllopet. När sedan hösten 
tog vid inleddes denna med en massiv 
valbevakning.
	 Utöver ovan nämnda program inne- 
höll TV4-tablån även en rad populära 
klassiker, som House, Idol 2010 och 
Halv åtta hos mig.
	 I TV4 Plus var de populäraste program
men under året Vad blir det för mat, Det 
okända, Medium, Såld på hus och det 
under året lanserade 112 – på liv och 
död, där man på nära håll får följa med 
brand-, ambulans- och polispersonal i 
deras arbete. Ytterligare en nysatsning 
som TV4 Plus-publiken gillade var 
Ladies på Östermalm, en närgången 
och unik inblick i överklassens liv.
	 Zlatan Ibrahimovic bidrog till årets 
högsta tittarsiffror i TV4 Sport, under 
våren genom spel i spanska La Liga och 
under hösten i italienska Serie A.
	 För TV4-Gruppens nischkanaler märks 
TV4 Faktas framgångsrika satsning  
på medicinska teman och starka 
nattliga dokumentärer om brottslighet, 
TV4 Komedis Monty Python-tema och 
TV4 Films temaperioder om olika 
skådespelare.
	 C More Entertainment/Canal+ 
förnyade inte rättigheterna till Premier 
League från och med hösten 2010, då 
priset för rättigheterna bedömdes vara 
för högt. Bolaget genomförde en bredd-
ning av sitt sportutbud med förvärv av 
ett antal större sporträttigheter, till 
exempel rättigheterna till italienska 
Serie A i Norge och Danmark, herr
tennisrättigheter samt amerikansk sport 
som NBA och UFC. Under året lanse-

rade även C More nya kanalen Canal+ 
Series för att förtydliga serieutbudet.  
 
Reklammarknaden 
Totalt ökade medieinvesteringarna 
inom traditionella medier (dagspress-, 
populärpress-, fackpress-, tv-, radio-, 
utomhus- och bioreklam) enligt IRM 
(Institutet för reklam- och mediestati
stik) med 12,6 procent under årets 
första elva månader (decembersiffrorna 
har ännu inte redovisats). Tv-reklam-
marknaden lyckades bättre och ökade 
med 18,4 procent. Den verkliga efter
frågeökningen var dock ännu högre 
men reklamutrymmet räckte inte till 
och många annonsörer fick inte plats.

Distribution
I juni blev det klart att TV4-Gruppen 
fått en licens att distribuera TV4 HD i 
marknätet, vilket är strategiskt viktigt 
då det ger möjlighet att på sikt att få 
TV4 HD nedbrutet i 30 lokala versioner. 
Under 2010 tecknades ett avtal med 
Teracom gällande nedbrytningen av 
TV4 Plus i 30 regioner. Kommersiell 
lansering sker under 2011.
	 Ett nytt distributionsavtal tecknades 
i maj 2010 med Telia. Avtalet innebar 
utökad distribution för TV4 Guld, TV4 
Komedi och TV4 Science Fiction från 
juli samma år.
	 Relanseringen av TV400 till TV11, 
som ägde rum i början på 2011, föran
ledde täta förhandlingar med alla 
distributörer under 2010. Ett avtal 
tecknades med Com Hem som innebar 
att TV11 fick distribution i det analoga 
grundutbudet, vilket innebär att 75 
procent av Sveriges hushåll hade 
möjlighet att se kanalen från start.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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Försäljning, resultat och investeringar

koncernen
Koncernens nettoomsättning ökade med 
9 procent och uppgick till 6 019 miljoner 
kronor (5 543). Ökningen förklaras av en 
stark reklamkonjunktur under 2010.
	 Ökningen av koncernens rörelsekost-
nader (exkl. goodwill) med 6 procent till 
5 211 miljoner kronor hänför sig främst 
till TV4-koncernens fortsatta satsning 
på programinnehåll, såsom sport, drama 
och övrig underhållning.     Rörelsere-
sultatet var 845 miljoner kronor (495). 
Resultatet efter finansiella poster 
uppgick till 671 miljoner kronor (348).
	 Under året gjordes investeringar i 
materiella och immateriella anläggnings
tillgångar för sammanlagt 19 miljoner 
kronor (36). Årets avskrivningar 
uppgick till 163 miljoner kronor (218). 
	 TV4-koncernen är en del av ett koncern
kontosystem som administreras av 
Bonnier AB. Likvida medel inklusive 
kortfristiga placeringar uppgick vid 
årets utgång till 848 miljoner kronor 
jämfört med 369 miljoner kronor vid 
samma tidpunkt förra året.
	 Programlagret uppgick till 1 495 
miljoner kronor (1 456), varav repriser 
utgjorde 243 miljoner kronor (208). 
Programlagret inklusive kontrakterade, 
men ej levererade, program uppgick till 
5 544 miljoner kronor (3 296). Solidite-
ten uppgick till 12,6 procent per den 31 
december 2010 jämfört med 11,7 procent 
vid samma tidpunkt föregående år.

Moderbolaget 
Moderbolagets nettoomsättning var 
2 778 miljoner kronor (2 465). Resultatet 
efter finansiella poster uppgick till 465 
miljoner kronor (186). Moderbolagets 
likvida medel och kortfristiga place-
ringar uppgick till 295 miljoner kronor 
vid årsskiftet (-192).

Risker i verksamheten 
TV4-Gruppens verksamhet förutsätter 
tillgång till attraktivt programinnehåll 
och distribution för kanalerna. Innehålls
leverantörerna är många, men konkur-
rensen har ökat när antalet kanaler ökat.
	 Distribution sker via två satellitplatt
formar, kabel och marknät. I marknätet 
krävs sändningstillstånd, som ges av 
regeringen.

En del av programinnehåll och rättig- 
heter betalas i utländsk valuta, främst 
dollar och euro. Detta innebär att 
bolaget är exponerat för valutakurs
rörelser. Bolaget minskar dock dessa 
risker genom derivatinstrument.
	 Reklammarknaden är mycket 
konjunkturberoende. En betydande del 
av TV4-Gruppens intäkter består av 
reklamförsäljning, och kanalen TV4 är 
den dominerande verksamheten i 
koncernen. Intäkterna från andra 
verksamheter ökar dock kraftigt i och 
med förvärvet av C More/Canal+ och det 
relativa beroendet av reklamintäkter 
minskar därför allt mer.

��Personal
TV4-Gruppen hade under 2010 i medeltal 
982 (1 017) årsanställda. Fördelningen 
mellan män och kvinnor var 52 (51) 
procent män och 48 (49) procent kvinnor.
	 Genom kartläggningar, riskbedöm-
ningar, handlingsplaner och uppfölj-
ningar sker ett systematiskt arbets
miljöarbete som syftar till att främja en 
god fysisk, psykisk och social arbets-
miljö. Det systematiska arbetsmiljö
arbetet sker i samverkan mellan 
arbetsgivare, arbetstagare och fackliga 
organisationer.

Miljö
TV4-Gruppens verksamhet har begrän-
sad miljöpåverkan och förutsätter inga 
tillstånd enligt miljöbalken. I upp-
handling av transporter, energi och 
material beaktas miljöaspekterna. TV4 
källsorterar i egen regi och använder 
miljömärkt el och energisnåla ljuskällor. 
Genom att i den dagliga verksamheten 
arbeta för att integrera miljöfrågor 
bidrar TV4-Gruppen till en bättre miljö. 

Väsentliga händelser
Inga väsentliga händelser har inträffat 
sedan årsskiftet (se tabell sidan 3).

Styrelsens yttrande över
föreslagen vinstdisposition
Koncernbidrag och utdelning har –  
under förutsättning av årsstämmans 
godkännande – lämnats, med kronor 
290 172 014 respektive kronor 
168 000 000, vilket föranlett att fritt 

eget kapital per balansdagen, efter 
beaktande av skatteeffekten, reduce-
rats med kronor 381 856 774.
	 Styrelsens uppfattning är att den 
föreslagna värdeöverföringen, både i 
form av koncernbidrag och utdelning, ej 
hindrar bolaget från att fullgöra sina 
förpliktelser på kort och lång sikt, ej 
heller att fullgöra erforderliga investe-
ringar. Den föreslagna värdeöver
föringen kan därmed försvaras med 
hänsyn till vad som anförs i ABL 17 
kap 3 § 2–3 st (försiktighetsregeln).
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�tv-kanalernas andelar (procent) och tittartid/dag januari – december 2010 i åldersgruppen 12 – 59 år

SVT1 SVT2 TV3 TV4 TV4 plus Kanal5 Övriga TV4 GRUPPEN TOTALT

Andel 2010 17,1 5,2 10,2 18,7 3,8 9,4 35,6 29,9 100,0

Andel 2009 14,7 5,4 10,6 19,5 3,8 9,9 36,2 30,6 100,0

Minuter 2010 25,4 7,7 15,1 27,7 5,6 14,0 53,1 44,9 148,6

Minuter 2009 22,3 8,2 16,0 29,5 5,8 15,0 55,1 46,4 151,9

Övriga avser Övrig tv exklusive TV4 Plus. Källa: MMS – Advantedge.

Förslag till vinstdisposition
Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel i kronor:

Balanserad vinst                1 370 917

Avsättning koncernbidrag - 290 172 014

Skatt koncernbidrag              76 315 240

Årets vinst            381 064 786

Totalt            168 578 929    

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:
Utdelning till ägaren 168 000 000

I ny räkning överföres                    578 929
Totalt  168 578 929
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FEM ÅR I SAMMANDRAG – TV4 Koncernen

Belopp i tusental kronor 2010 2009 2008 2007 2006

Tillgångar

Anläggningstillgångar 1 998 832 2 902 334 2 873 883 199 906 169 453

Uppskjuten skatt 204 978 234 241 157 275 – –

Lager 1 494 735 1 455 957 1 031 164 369 722 396 734

Övriga omsättningstillgångar 1 767 046 1 000 527 965 709 537 013 369 059

Kundfordringar 597 162 651 659 649 071 466 393 370 182

Likvida medel 848 413 369 533 1 473 327 544 419 494 114

Summa tillgångar 6 911 166 6 614 251 7 150 429 2 117 453 1 799 542

Eget kapital och skulder

Eget kapital 871 504 774 396 851 676 1 459 439 1 009 839

Långfristiga skulder och avsättningar 455 549 52 050 54 171 113 080 84 813

Övriga kortfristiga skulder 4 991 019 5 065 537 5 452 045 308 576 472 800

Leverantörsskulder 593 094 722 268 792 537 236 358 232 090

Summa eget kapital och skulder 6 911 166 6 614 251 7 150 429 2 117 453 1 799 542

Nettoomsättning 6 018 513 5 543 069 3 602 825 3 143 934 2 962 944

Rörelsekostnader -5 173 206 -5 047 625 -2 870 104 -2 530 602 -2 578 697

Rörelseresultat 845 307 495 444 732 721 613 332 384 248

Finansiella poster -173 954 -147 706 18 685 14 251 9 242

Resultat efter finansnetto 671 353 347 738 751 406 627 583 393 490

Minoritetsandelar 20 627 0 3 981 5 108 4 391

Skatt -173 713 -151 706 -233 859 -184 542 -113 442

Årets resultat 518 267 196 032 521 528 448 149 284 439

Nyckeltal

Rörelsemarginal, % 14,0 8,9 20,3 19,5 13,0

Nettomarginal, % 11,2 6,3 20,9 20,0 13,3

Avkastning

– på eget kapital, % 63,0 24,1 45,1 36,3 29,2

– på sysselsatt kapital, % 20,0 11,9 22,4 50,6 40,7

Soliditet 12,6 11,7 11,9 68,9 56,1

Antal anställda 982 1 017 1 037 909 875

Definitioner	

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i förhållande till nettomsättning. 
Nettomarginal 
Resultat efter finansiella poster i förhållande  
till nettoomsättning.		
Avkastning på eget kapital
Årets resultat i förhållande till genomsnittet av	
in- och utgående kapital. 		

Avkastning på sysselsatt kapital
Resultat efter finansiella poster plus räntekostna-
der i förhållande till genomsnittet av in- och 
utgående sysselsatt kapital.		
Sysselsatt kapital
Balansomslutning minus ej räntebärande skulder 
och latenta skatteskulder.		

Soliditet
Eget kapital i förhållande till balansomslutning.
Antal anställda
Medeltal årsanställda under året.		
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RESULTATRÄKNING Tkr                       Koncernen                            Moderbolaget

2010 2009 2010 2009

Nettoomsättning Not 1 6 018 513 5 543 069 2 777 898 2 464 944

Sändningskostnad Not 2 -4 318 699 -4 127 138 -1 862 707 -1 763 012

Bruttoresultat 1 699 814 1 415 931 915 191 701 932

Försäljningskostnader -502 321 -444 906 -157 449 -126 410

Administrationskostnader -507 226 -472 481 -314 558 -244 799

Övriga rörelseintäkter 157 074 – 128 327 –

Övriga rörelsekostnader Not 3 – – -2 876 -9 509

Andelar i intresseföretag och joint ventures Not 7 -2 034 -3 100 – –

Rörelseresultat Not 4, 5, 6, 12 845 307 495 444 568 635 321 214

Finansiella intäkter Not 8 27 734 46 663 57 242 24 754

Finansiella kostnader Not 8 -201 688 -194 369 -160 700 -159 654

Resultat efter finansiella poster 671 353 347 738 465 177 186 314

Bokslutsdispositioner Not 21 – – -560 19 585

Resultat före skatt 671 353 347 738 464 617 205 899

Skatt Not 9 -173 713 -151 706 -83 552 -56 307

Minoritet 20 627 – – –

Årets resultat 518 267 196 032 381 065 149 592
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BALANSRÄKNING TKR                       Koncernen                            Moderbolaget

2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar Not 10

Goodwill 1 876 152 2 742 906 – –

Övriga immateriella anläggningstillgångar 19 324 16 886 15 175 16 886

Summa immateriella anläggningstillgångar 1 895 476 2 759 792 15 175 16 886

Materiella anläggningstillgångar Not 11

Maskiner och andra tekniska anläggningar 41 229 52 283 20 411 28 576

Balanserade ombyggnadskostnader 18 425 16 306 16 365 11 937

Inventarier 21 715 36 920 11 254 18 136

Summa materiella anläggningstillgångar 81 369 105 509 48 030 58 649

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag Not 22 – – 2 605 695 3 270 162

Andelar i intressebolag och joint ventures Not 7 12 817 13 802 17 085 17 085

Andra långfristiga värdepappersinnehav Not 13 986 986 986 986

Andra långfristiga fordringar Not 26 8 184 22 245 1 326 1 418

Uppskjutna skattefordringar Not 9 204 978 234 241 4 307 11 539

Summa finansiella anläggningstillgångar 226 965 271 274 2 629 399 3 301 190

Summa anläggningstillgångar 2 203 810 3 136 575 2 692 604 3 376 725

Omsättningstillgångar

Programlager Not 14 1 494 735 1 455 957 924 568 839 432

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 597 162 651 659 376 991 389 871

Fordringar hos koncernföretag – – 299 645 353 575

Övriga fordringar 123 014 53 822 57 319 10 098

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter Not 15 1 644 032 946 705 1 130 061 691 052

Summa kortfristiga fordringar 2 364 208 1 652 186 1 864 016 1 444 596

Kassa och bank Not 25 848 413 369 533 295 494 -192 452

Summa omsättningstillgångar 4 707 356 3 477 676 3 084 078 2 091 576

SUMMA TILLGÅNGAR 6 911 166 6 614 251 5 776 682 5 468 301
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BALANSRÄKNING TKR                       Koncernen                            Moderbolaget

2010-12-31 2009-12-31 2010-12-31 2009-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital Not 16

Bundet eget kapital

Aktiekapital 100 000 100 000 100 000 100 000

Bundna reserver 387 417 391 379 392 756 392 756

Summa bundet eget kapital 487 417 491 379 492 756 492 756

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -134 180 86 985 -212 486 -148 221

Årets resultat 518 267 196 032 381 065 149 592

Summa fritt eget kapital 384 087 283 017 168 579 1 371

Summa eget kapital 871 504 774 396 661 335 494 127

Obeskattade reserver Not 23 – – 354 689 354 130

Långfristiga skulder
Minoritetsintressen 429 321 – – –

Övriga långfristiga skulder Not 17 26 228 52 050 26 228 52 050

Summa långfristiga skulder 455 549 52 050 26 228 52 050

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder – 15 313 – 14 896

Leverantörsskulder 593 094 722 268 316 457 379 403

Skulder till koncernföretag 4 149 820 3 805 120 4 180 840 3 874 800

Skatteskulder – – – –

Övriga skulder 47 038 99 632 27 912 77 313

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Not 18 794 161 1 145 472 209 221 221 582

Summa kortfristiga skulder 5 584 113 5 787 805 4 734 430 4 567 994

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 911 166 6 614 251 5 776 682 5 468 301

Ställda säkerheter Not 19 445 993 122 96

Ansvarsförbindelser Not 20 – – 89 113 164 455



8

KASSAFLÖDESANALYS Tkr                       Koncernen                            Moderbolaget
2010 2009 2010 2009

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster Not 8 671 353 347 738 465 177 186 314
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:

Avskrivningar och nedskrivningar 163 264 218 424 28 276 59 633

Resultat av försäljning och utrangeringar av anläggningstillgångar 1 099 1 734 -88 -77

Övriga ej likvidpåverkande poster -28 585 2 854 -1 873 1 456

Betald skatt -13 710 -10 733 -16 385 3 492

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital

793 421 560 017 475 107 250 818

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Lager -38 778 -424 793 -85 136 -223 971

Kundfordringar 54 497 -2 588 12 880 25 000

Interimsfordringar -131 601 -6 767 -439 010 13 202

Övriga kortfristiga tillgångar -55 892 -37 861 18 461 -143 413

Leverantörsskulder -129 347 -70 096 -62 946 -42 533

Interimsskulder -349 414 -3 109 -10 487 -13 066

Övriga kortfristiga skulder -67 757 39 251 -102 959 47 216

Förändringar i rörelsekapital -718 292 -505 963 -669 197 -337 565

Kassaflöde från den löpande verksamheten 75 129 54 054 -194 090 -86 747

Investeringsverksamheten

Investering i immateriella anläggningstillgångar – – – –

Investering i materiella anläggningstillgångar -24 146 -35 972 -13 078 -18 503

Försäljning av materiella anläggningstillgångar – 82 091 – 81 935

Förvärv av aktier och andelar Not 24 – -18 759 -1 950 -14 511

Försäljning av aktier och andelar Not 24 661 033 – 661 033 –

Förändringar andra finansiella tillgångar 14 060 13 662 7 324 -1 833

Kassaflöde från investeringsverksamheten 650 947 41 022 653 329 47 088

Finansieringsverksamheten
Förändring räntebärande korta skulder 344 700 -826 488 344 700 -826 488

Förändring långfristiga skulder -25 821 -2 122 -25 821 -2 122

Koncernbidrag -566 075 -370 259 -290 172 -201 114

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -247 196 -1 198 869 28 707 -1 029 724

Årets kassaflöde 478 880 -1 103 793 487 946 -1 069 383

Likvida medel vid årets början 369 533 1 473 326 -192 452 876 931

Årets kassaflöde 478 880 -1 103 793 487 946 -1 069 383

Likvida medel vid årets slut Not 25 848 413 369 533 295 494 -192 452
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Företagsinformation

Moderbolaget är ett aktiebolag med säte  
i Sverige. Moderbolagets organisations-
nummer är 556242-7152. TV4-koncernens 
verksamhet består av kommersiell tv 
genom TV4 kanalen, TV4 Plus, TV400 
(namnändrad till TV11 2011), TV4 Film, 
TV4 Fakta, TV4 Guld, TV4 Komedi, TV4 
Science Fiction, TV4 Sport, TV4 Sverige 
AB (lokal-tv), internetverksamhet samlad 
i TV4 Digitala medier, mobilverksamhet 
samlad i TV4 Expressen Mobilab AB, samt 
Canal+, betal-tv-bolaget C More Entertain
ment AB:s varumärke. Bolagsstämma 
kommer att hållas i april 2011.

Belopp och datum
Belopp i tusentals SEK (TSEK) om inget 
annat anges. Resultaträkningsrelaterade 
poster avser perioden 1 januari – 31 
december och balansräkningsrelaterade  
poster avser den 31 december. Belopp 
inom parentes anger tidigare års värden.

Grunder för upprättandet  
av redovisningen
Årsredovisningen är upprättad i enlighet 
med Årsredovisningslagen (ÅRL) och 
Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Bolagets redovisningsprinciper överens-
stämmer med Redovisningsrådets alla 
tillämpliga rekommendationer och alla 
tillämpliga uttalanden från Redovis-
ningsrådets Akutgrupp med i kraft
trädande till och med år 2010. Bolaget 
följer inte Redovisningsrådets rekom-
mendationer när det gäller alla krav på 
upplysningar. Avvikelser från Redovis-
ningsrådets rekommendationer avser 
uteslutande vissa krav på upplysningar 
och anses ej vara väsentliga. 

Avvikelser mellan koncernens och 
moderföretagets redovisningsprinciper
Moderföretagets redovisningsprinciper 
överensstämmer med koncernens om inte 
annat anges nedan. Skattelagstiftningen 
i Sverige ger företag möjlighet att skjuta 
upp skattebetalningar genom avsättning 
till obeskattade reserver i balansräk-
ningen och via resultaträkningsposten 
bokslutsdispositioner. Moderföretaget 
redovisar således obeskattade reserver i 
balansräkningen och bokslutsdispositioner 
i resultaträkningen. I koncernens balans-

räkning behandlas dessa som temporära 
skillnader, det vill säga uppdelning sker 
mellan uppskjuten skatteskuld och eget 
kapital. I koncernens resultaträkning 
fördelas avsättningen till eller upplösning 
av obeskattade reserver mellan uppskjuten 
skatt och årets resultat. Pensioner redovisas 
i enlighet med ÅRL med tillämpning av 
Tryggandelagen samt föreskrifter från 
Finansinspektionen.

Koncernredovisning
Koncernredovisning omfattar moderbolag 
och samtliga dotterbolag. Med dotterbolag 
menas bolag över vilka moderbolaget har 
bestämmande inflytande. Koncernredo-
visning har upprättats i enlighet med 
förvärvsmetoden. Metoden innebär att 
förvärvade tillgångar och skulder vid 
förvärvstidpunkten värderas till verkligt 
värde enligt upprättad förvärvsanalys. 
	 Överstiger anskaffningsvärdet på 
aktierna verkligt värde på det förvärvade 
bolagets nettotillgångar föreligger en 
koncernmässig goodwill. Goodwill skrivs 
av linjärt över den beräknade nyttjande-
tiden. Goodwill som uppkommit på större 
strategiska förvärv, skrivs av över 
maximalt 20 år. Övrig koncerngoodwill 
skrivs av över 5 år. Avskrivning av 
goodwill redovisas i resultaträkningen i 
posten Administrationskostnader.
	 Endast den del av eget kapital i det 
övertagna bolaget, som intjänats efter 
förvärvstidpunkten ingår i koncernens 
egna kapital. Förvärvade företagsintäkter 
och kostnader ingår i koncernredovis-
ningen från och med förvärvstidpunkten. 
Avyttrade bolagsintäkter och kostnader 
medtages till avyttringstidpunkten. 
Realisationsresultat vid försäljning av 
dotterbolag redovisas på kontraktsdatum.

Intressebolagsredovisning
Intresseföretag är alla de bolag där 
koncernen har ett betydande, men inte 
bestämmande, inflytande, vilket i regel 
gäller för aktieinnehav som omfattar 
mellan 20 procent och 50 procent av 
rösterna. Innehav i intresseföretag 
redovisas enligt kapitalandelsmetoden 
och värderas inledningsvis till anskaff-
ningsvärde. Koncernens redovisade värde 
på innehav i intresseföretag inkluderar 
goodwill (netto efter eventuella nedskriv-

ningar) som identifierats vid förvärvet. 
Koncernens andel av resultatet som 
uppkommer i intresseföretaget efter 
förvärvet redovisas i resultaträkningen. 
Ackumulerade förändringar efter 
förvärvet redovisas som ändring av inne 
havets redovisade värde. När koncernens 
andel i intresseföretagets förluster uppgår 
till eller överstiger dess innehav i intresse
företaget, inklusive eventuella fordringar, 
redovisar koncernen inte ytterligare 
förluster, om inte koncernen har påtagit 
sig ytterligare förpliktelser.

Joint ventures
Joint ventures är redovisningsmässigt 
ett företag för vilket koncernen genom 
samarbetsavtal har ett gemensamt 
bestämmande inflytande över den drifts- 
mässiga och finansiella styrningen. TV4 
väljer att redovisa sitt innehav enligt 
kapitalandelsmetoden som den beskrivs i 
Redovisningsrådets rekommendation nr 
14. Detta innebär en redovisning som 
överensstämmer med intressebolag som 
beskrivs ovan.

Intäktsredovisning
Intäkterna redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras 
koncernen och intäkterna kan beräknas 
på ett tillförlitligt sätt. Indelning av 
intäkterna sker enligt nedan:
Reklamintäkter består dels av annons
intäkter (ersättning för reklamspotar), 
dels av sponsringsintäkter (ersättning för 
reklamskyltar (billboards) före och efter 
programmen) i någon av koncernens 
tv-kanaler.
Betal-tv-intäkter avser ersättningar från 
programdistributörerna när de vidare-
sänder TV4-Gruppens kanaler.
Övriga intäkter avser intäktsströmmar 
som inte har en egen rubrik, exempel på 
sådana intäkter är intäkter från Digitala 
medier, licensintäkter (dvd, böcker, spel 
etc.) och vidareförsäljning av program.

Periodisering av intäkter
Intäkter avseende annonser redovisas 
med utgångspunkt från tidpunkten när 
annonsen sänds. Intäkter avseende 
sponsring redovisas med utgångspunkt 
från sponsorinformationens införande.

Redovisningsprinciper
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Intäkter avseende betal-tv-intäkter 
redovisas från den tidpunkt som aktuell 
kanal vidaresänds hos distributören.
Övriga intäkter redovisas vid utförd 
prestation.

Ränta
Ränteintäkter redovisas i takt med att  
de intjänas. Beräkning sker på basis av 
underliggande tillgångs avkastning.

Utdelning
Intäkterna redovisas i resultaträkningen 
när aktieägarens rätt att erhålla utdel- 
ningen fastställts.

Övrig information rörande  
intäktsredovisning
Koncernen ingår årligen ett mindre  
antal barteravtal (byten av tjänster). 
Intäkterna som uppstår i samband med 
dessa avtal redovisas under den kategori 
som överensstämmer med ovanstående 
definitioner. 

Skatter
Skatter utgörs av aktuell skatt och upp- 
skjuten skatt.
	 Uppskjuten skatt redovisas i enlighet 
med balansräkningsmetoden, vilket 
innebär att uppskjuten skatt beräknas 
för på balansdagen samtliga identifierade 
temporära skillnader, det vill säga mellan 
å ena sidan tillgångarnas eller skuldernas 
skattemässiga värden och å andra sidan 
deras redovisade värden.
	 Uppskjutna skattefordringar redovisas 
för alla avdragsgilla temporära differenser 
och outnyttjade underskottsavdrag i den 
utsträckning det är sannolikt att framtida 
skattepliktiga vinster kommer att finnas 
tillgängliga och mot vilka de temporära 
differenserna eller outnyttjade under-
skottsavdragen kan komma att utnyttjas.
	 De uppskjutna skattefordringarnas 
redovisade värden prövas vid varje 
balansdag och minskas i den utsträckning 
som det inte längre är sannolikt att de 
kommer att kunna utnyttjas.
	 TV4:s skattebelastning avseende 
aktuell skatt påverkas av de boksluts
dispositioner och andra skattemässiga 
dispositioner som görs i de enskilda 
bolagen. Härtill kommer utnyttjande av 
tidigare uppkomna eller i förvärvade 

bolag ingående skattemässiga underskott. 
TV4 har inga avdragsgilla temporära 
skillnader, underskottsavdrag eller andra 
avdrag som inte motsvaras av redovisade 
uppskjutna skattefordringar. Skatter 
redovisas i resultaträkningen utom då 
underliggande transaktioner redovisas 
direkt mot eget kapital varvid tillhörande 
skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Värdering av fordringar och  
skulder i utländsk valuta
Monetära tillgångar och skulder värderas 
till balansdagens kurs. Transaktioner 
omräknas enligt transaktionsdagens 
avistakurs.  Kursförändringar som är 
hänförliga till rörelsen redovisas som 
sändningskostnad, se not 2. Kursföränd-
ringar av finansiell karaktär redovisas 
som en finansiell post. Delar av bolagets 
fordringar och skulder i utländsk valuta 
säkras genom terminskontrakt. 

Terminskontrakt
Valutaterminskontrakt avtalas med 
avsikten att ge koncernen visst ekonomiskt 
skydd mot förändringar i valutakurser 
genom att kontrakten fastställer den 
kurs till vilken en tillgång eller skuld i 
utländsk valuta kommer att realiseras. 
Både tillgång/skuld och derivatinstrument 
värderas till balansdagens kurser och 
värdeförändringarna redovisas i resultat- 
räkningen För en skuld som är av rörelse-
karaktär och det derivatinstrument  
som används som säkringsinstrument 
redovisas värdeförändringarna i 
rörelseresultatet. Ränteelementet i ett 
kontrakt periodiseras över kontraktets 
löptid som ränta.

Värdering av leasingavtal
TV4:s leasingavtal är avtal där alla risker 
och fördelar, som förknippas med ägandet, 
faller på uthyraren. Dessa klassificeras 
som operationella leasingavtal. Leasing-
avgifterna redovisas som en kostnad i 
resultaträkningen. För närmare speci- 
fikation av avtalen, se not 11.

Värdering av programlager 
Såsom programlager redovisas dels inköpta 
visningsrätter, dels program som produ- 
cerats av externa företag på uppdrag av 
TV4 samt egna produktioner och sam- 

producerad svensk film. Programlagret 
redovisas till historiskt anskaffnings-
värde reducerat med den del som förbru-
kats vid sändning. I de fall nedskrivning 
krävs redovisas lagret efter genomförda 
nedskrivningar.
	 Programmen kostnadsförs vid respektive 
sändningstillfälle. Vissa program bedöms 
kunna sändas i repris vid senare tillfälle 
och kostnadsföres därmed ej i sin helhet i 
samband med det första sändningstillfället. 
Reprisvärdets nivå sätts utifrån regler 
som baseras på programmets genre, antal 
visningar, antal episoder och licensperio-
dens längd.
	 Vid varje bokslutstillfälle sker en 
individuell bedömning av reprislagrets 
framtida sändningsvärde. Bedömningen 
grundar sig på att programmen i repris
lagret ska vara inplanerade enligt en 
reprisplan. Anses inte programmen ha ett 
framtida värde kostnadsförs programmet 
i sin helhet.
	 Program redovisas som lager när de blir 
tillgängliga för TV4, vilket som regel följer 
avtalade licensperioder. Värdet av kontrak
terade men ännu  ej tillgängliga program 
ingår ej i lagret, men redovisas i not 14.

Anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till 
historiskt anskaffningsvärde med avdrag 
för ackumulerade avskrivningar. Avskriv
ning sker linjärt baserat på tillgångarnas 
nyttjandeperiod.
	 Anläggningstillgångarnas redovisade 
värde prövas löpande beträffande even
tuella nedskrivningsbehov när händelser 
eller ändrade förutsättningar indikerar 
att restvärdet eventuellt inte kommer att 
återvinnas.
	 Om det finns indikationer och om 
balansvärdet överstiger det förväntade 
återvinningsbara beloppet skrivs till- 
gångarna eller de kassagenererande 
enheterna ned till det återvinningsbara 
beloppet. Det återvinningsbara beloppet 
för anläggningstillgångar motsvarar  
det högsta av nettoförsäljningspriset och 
nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet upp 
skattas genom att de förväntade framtida 
kassaflödena diskonteras till ett nuvärde.

Immateriella tillgångar
Definitionen för en immateriell tillgång 
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är en identifierbar, icke monetär tillgång 
utan fysisk substans som innehas för att 
användas i produktionen. Det är sannolikt 
att ekonomiska fördelar ska kunna 
härledas till tillgången samt att anskaff-
ningsvärdet ska kunna beräknas på ett 
tillförlitligt sätt.

Materiella tillgångar
Maskiner och tekniska anläggningar skrivs 
av på fyra alternativt fem år. Balanserade 
ombyggnadskostnader i hyrda lokaler skrivs 
av under hyresperiodens löptid. Inven
tarier skrivs av på fem år, med undantag 
av datorer, som skrivs av på tre år.

Nedskrivningar
När det finns en indikation på att en till 
gång eller en grupp av tillgångar minskat 
i värde görs en bedömning av dess redo- 
visade värde. I de fall det redovisade 
värdet överstiger det beräknade återvin-
ningsvärdet skrivs det redovisade värdet 
omedelbart ner till detta återvinnings-
värde. I de fall goodwill hänför sig till en 
grupp av tillgångar, för vilken ett nedskriv- 
ningsbehov konstaterats föreligga, fördelas 
nedskrivningsbeloppet först till goodwill 
samt därefter till övriga tillgångar i 
proportion till deras redovisade värden. 
För immateriella tillgångar med en 
nyttjandetid som överstiger 20 år eller 
som ännu inte är färdiga att användas sker 
en prövning av eventuellt nedskrivnings-
behov en gång per år, oberoende av om en 
indikation på värdenedgång föreligger 
eller ej. Nedskrivningarna ingår i resultat
räkningens där tillgången utnyttjas. 
	 En tidigare nedskrivning av en tillgång 
återförs när det har skett en förändring  
i de antaganden som vid nedskrivnings-
tillfället låg till grund för att fastställa 
tillgångens återvinningsvärde. Det åter- 
förda beloppet ökar tillgångens redo
visade värde, dock högst till det värde 
tillgången skulle ha haft (efter avdrag  
för normala avskrivningar) om ingen 
nedskrivning gjorts.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt 
indirekt metod. Likvida medel beräknas 
som summan av kassa och bank samt 
kortfristiga placeringar hos moderbolaget.
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Not 1                       Koncernen                        Moderbolaget

Nettoomsättning 2010 2009 2010 2009

Reklamintäkter 2 913 730 2 491 228 2 210 407 1 930 660

Betal-tv-intäkter 2 813 460 2 815 365 428 506 421 268

Övriga intäkter 291 323 236 476 138 985 113 016

Summa 6 018 513 5 543 069 2 777 898 2 464 944

Not 2                       Koncernen                        Moderbolaget

Sändningskostnad 2010 2009 2010 2009

Avgift för marksändning och distribution -821 922 -864 268 -36 614 -41 275

Bidrag till svensk film -11 165 -11 147 -11 165 -11 147

Programkostnader och övriga sändningskostnader -3 602 253 -3 363 576 -1 904 406 -1 814 894

Valutakursdifferens sändningskostnader 116 641 111 853 89 478 104 304

Summa -4 318 699 -4 127 138 -1 862 707 -1 763 012

Not 3                       Koncernen                        Moderbolaget

Övriga rörelsekostnader 2010 2009 2010 2009

Nedskrivning av dotterbolagsaktier – – -2 876 -9 509

Summa – – -2 876 -9 509

Bidrag till svensk film 
Enligt avtal med Stiftelsen Filminstitutet ska bolaget 
lämna bidrag till stiftelsen på 8,0 miljoner kronor årligen 

under perioden 2006–2012. Därutöver har bolaget 
förbundit sig att under avtalsperioden i genomsnitt 
investera 20 miljoner kronor per år i visningsrätter, 

samproduktioner samt medfinansiering av svenska 
filmer som också distribueras på biograf. Beloppen 
räknas upp med 2 procent per år med start 1 januari 2007.

Köp och försäljning inom koncernen 
Av moderbolagets totala inköpskostnader och 
försäljningsintäkter avser 0,4 (0,9) miljoner kronor 

inköp från TV4-koncernen och 50,5 (30,2) miljoner 
kronor inköp från andra Bonnierbolag, 25,1 (0,0) 
miljoner kronor försäljning till andra företag inom 

TV4-koncernen och 81,4 (76,3) miljoner kronor avser 
försäljning till andra Bonnierbolag.		
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Not 4                       Koncernen                        Moderbolaget

Antal anställda samt löner,  ersättningar och andra förmåner 2010 2009 2010 2009

Antal årsanställda

Män 496 519 281 304

Kvinnor 486 498 294 313

Summa 982 1 017 575 617

Löner, ersättningar och sociala kostnader

Övriga styrelseledamöter 300 150 300 150

Vd 5 319 4 122 5 319 4 122

Andra ledande befattningshavare 24 226 29 587 20 195 24 517

Övriga anställda 501 841 532 851 313 927 332 758

Summa löner och ersättningar 531 686 566 710 339 741 361 547

varav: 

Tantiem 12 062 5 665 8 087 2 180

Resultatbonus 15 213 9 512 10 994 5 646

Sociala kostnader, styrelse 94 47 94 47

Sociala kostnader, vd 4 456 6 897 4 456 6 897

Sociala kostnader, andra ledande befattningshavare 14 557 20 193 13 373 17 275

Sociala kostnader, övriga anställda 232 937 217 641 155 601 137 067

Summa sociala kostnader 252 044 244 778 173 524 161 286

varav:

Pensionskostnader, vd 2 581 5 386 2 581 5 386

Pensionskostnader, andra ledande befattningshavare 7 392 9 835 6 654 8 683

Pensionskostnader, övriga anställda 64 752 53 833 45 843 35 841

I styrelsen ingick vid årets slut 5 män (4) och 2 
kvinnor (2) varav 5 (4) är valda av bolagsstämman. 
I företagsledningen ingick vid årets slut 7 män (9) 
och 4 kvinnor (6).			 

moderbolaget 
TV4 AB har avtal med Alecta om standardpensions- 
lösningar enligt SAF/PTK-avtalet för personalen. Detta 
gäller även bolagsledningen och vd. Personal med en 
årslön som överstiger 10 basbelopp kan placera viss 
del av pensionspremien i valfritt försäkringsbolag. 	

vd 
Under året har lön och ersättningar till vd uppgått 
till 3,8 miljoner kronor (3,6) samt tantiem till 1,5 
miljoner kronor (0,5). Tantiem kan maximalt uppgå 
till 1,8 miljoner kronor. Tantiem är ej pensionsgrun-
dande. Tantiem utgår dels baserat på resultat före 
finansnetto och dels på individuella kvalitativa 
parametrar. Pensionsåldern för vd är 60 år. Pension 
utgår med 50 procent av pensionsmedförande lön. 
Pensionen intjänas linjärt och täcks genom premie- 
betalningar. Intjänad pensionsrätt betalas ut mellan 
60 och 75 år, därefter sker pensionsutbetalning 

enligt ITP-plan. För tid som vd fortsätter i tjänst efter 
60 år erlägger TV4  kompletterande premiebetal
ningar om 25 procent av pensionsgrundande lön, 
dock med ett lönetak om 300 000 kronor per månad. 
Vd har egen uppsägningstid på sex månader och 9 
månader för TV4 . TV4 har inga kvarstående förplik- 
telser avseende tidigare verkställande direktörer.

övriga ledande befattningshavare 
Koncernens ledningsgrupp bestod vid årets slut av 
11 personer (15). Löner och ersättningar framgår av 
tabellerna ovan. TV4 Sveriges och C Mores verk- 
ställande direktörer redovisas under gruppen övriga 
ledande befattningshavare i sammanställningen. 
Tantiem utgår till TV4:s ledningsgrupp. Tantiem 
utgår på resultat före finansnetto. I vissa fall är det 
även kopplat till resultat avseende affärsområden 
och/eller till individuella kvalitativa parametrar. 
Tantiem kan maximalt uppgå till 5,8 miljoner kronor. 
Under året har tantiem utgått med 5,4 miljoner 
kronor (2,5). Pension utgår i de flesta fall från 65 år 
och följer ITP-planen. I ett fåtal fall är pensionsåldern 
60 år. Pensions-utfyllnad utgår på löneandelar över 
30 basbelopp för att motsvara ITP-planens pensions- 

nivå om högst 65 procent av pensionsmedförande 
lön. Uppsägningstiderna följer reglerna i LAS, dock 
förekommer i vissa fall förlängd uppsägningstid 
eller avgångsvederlag. Inte i något fall överstiger 
summan av uppsägningstid och avgångsvederlag 
12 månadslöner. Avgångsvederlag utgår endast 
vid uppsägningar från arbetsgivarens sida. Avgångs- 
vederlaget räknas ej av mot andra inkomster.	

Styrelse och styrelseordförande 
Under året har styrelsearvode utbetalats till de 
styrelsemedlemmar som inte är anställda inom 
Bonnierkoncernen. Ersättningen uppgår för 2010 
till 300 000 kronor.				  

Berednings- och beslutsprocess 
Styrelsens arvode beslutas av bolagsstämman.
Vd:s lön och ersättningar beslutas av styrelsen.
Ersättning till befattningshavare direkt underställda 
vd beslutas av vd efter samråd med styrelseord
förande. Inom koncernen tillämpas principen att 
chefens chef ska godkänna beslut om ersättnings
frågor i samråd med personaldirektör.
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Koncernen Moderbolaget

Sjukfrånvaro i moderbolaget 2010 2009

Total  
sjukfrånvaro

Varav  
över 60 dagar

Total  
sjukfrånvaro

Varav  
över 60 dagar

Ålderskategori 29 år eller yngre

Kvinnor 3% 44% 1% 0%

Män 1% 0% 2% 2%

Summa 2% 37% 2% 1%

Ålderskategori 30 – 49 år

Kvinnor 3% 51% 3% 41%

Män 1% 37% 2% 32%

Summa 2% 48% 2% 38%

Ålderskategori 50 år eller äldre

Kvinnor 2% 0% 1% 0%

Män 3% 58% 2% 67%

Summa 2% 44% 2% 54%

Totalt
Kvinnor 3% 48% 3% 36%

Män 2% 42% 2% 38%

Samtliga anställda 2% 46% 2% 37%

Not 5 

Ersättningar efter avslutad anställning

Åtaganden för ålderspension och familjepension 
för tjänstemän i Sverige tryggas genom en 
försäkring i Alecta. Enligt uttalanden från Redo- 
visningsrådets akutgrupp, URA 42, är detta en 
förmånsbestämd plan som omfattar flera arbets- 
givare. För räkenskapsåret 2010 har bolaget inte 
haft tillgång till sådan information som gör det 
möjligt att redovisa denna plan som förmåns
bestämd plan. Pensionsplanen enligt ITP, som 

tryggas genom en försäkring i Alecta, redovisas 
därför som en avgiftsbestämd plan. Årets avgifter 
för pensionsförsäkringar som är tecknade i Alecta 
uppgår till 34,4 miljoner kronor (31,9). Alectas 
överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/ 
eller de försäkrade. Vid utgången av 2010 uppgick 
Alectas överskott i form av den kollektiva konso- 
lideringsnivån till 146 procent (141 procent). Den 
kollektiva konsolideringsnivån utgörs av marknads- 

värdet på Alectas tillgångar i procent av försäk- 
ringsåtagandena beräknade enligt Alectas 
försäkringstekniska beräkningsantaganden, vilka 
inte överensstämmer med redovisningsrådets 
rekommendation nr 29.	
	
Under perioden har premier avseende andra 
avgiftsbestämda planer erlagts med 40,0 miljoner 
kronor (36,2).	
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Not 6                       Koncernen                            Moderbolaget

Arvode till revisorer 2010 2009 2010 2009

Öhrlings PricewaterhouseCoopers, revisionsuppdrag 1 332 1 265 563 545

Öhrlings PricewaterhouseCoopers, övriga tjänster 246 129 246 129

Öhrlings PricewaterhouseCoopers, skatterådgivning 72 262 72 262

Summa 1 650 1 656 881 936

Övriga revisionbyråer, övriga tjänster – 3 066 – 2 449

Övriga revisionbyråer, skatterådgivning – 375 – –

Summa 0 3 441 0 2 449

Summa revisionsuppdrag 1 332 1 265 563 545

Summa övriga tjänster 246 3 195 246 2 578

Summa skatterådgivning 72 637 72 262

Not 7                       Koncernen                            Moderbolaget

Innehav i intressebolag och joint ventures 2010 2009 2010 2009

Redovisning sker av både intressebolag och joint ventures under denna not. Joint ventures avser endast ett bolag (Nordic World AS). 

Ingående balans 8 731 5 702 17 085 10 808

Förvärv av intressebolag – 6 301 – 6 301

Avyttring av intressebolag – – – -24

Andel i årets resultat -2 084 -3 272 – –

Summa 6 647 8 731 17 085 17 085

I balansräkningen redovisas koncernens intressebolagsandelar uppdelat på de bolag som har positiva värden 12 817 (13 802) och de bolag som har  
negativa värden -6 170 (-5 071). Skuldbeloppet redovisas under övriga skulder.		
I posten innehav i intressebolag ingår per 31 december 2010 goodwill med 3 151 (5 682).		

Resultatpåverkan från respektive innehav inklusive goodwillavskrivning:

GI Viktkoll i Sverige AB -1 151 -1 544
Lägenhetsbyte AB 36 300

Nordic World AS -1 089 -1 679

118100 online AB – –

Mediamätning i Skandinavien MMS AB 170 -177

Resultateffekt, netto -2 034 -3 100

Skatt -50 -172

Resultateffekt, efter skatt -2 084 -3 272
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Not 7 – fortsättning                       Koncernen                            Moderbolaget

Innehav i intressebolag och joint ventures 2010 2009 2010 2009

Bolagsnamn, organisationsnummer Reg land, 
säte

Tillgångar Skulder Eget kapital

GI Viktkoll i Sverige AB, 556674-9387 SE, Stockholm 20 701 -11 979 -8 722

Lägenhetsbyte i Sverige AB, 556685-6018 SE, Stockholm 1 241 -116 -1 125

Nordic World AS, 988873160 NO, Oslo 8 599 -20 941 12 342

Mediamätning i Skandinavien MMS AB, 556353-3032 SE, Stockholm 28 634 -6 400 -22 234

Summa 59 175 -39 436 -19 739

Bolagsnamn, organisationsnummer Ägarandel Antal Bokf Värde

GI Viktkoll i Sverige AB, 556674-9387 45,8% 700 255 6 112

Lägenhetsbyte i Sverige AB, 556685-6018 22,5% 225 387

Nordic World AS, 988873160 50,0% 5 000 -6 170

Mediamätning i Skandinavien MMS AB, 556353-3032 24,0% 1 225 6 318

Summa 706 705 6 647

Not 8                       Koncernen                            Moderbolaget

Resultat från finansiella investeringar 2010 2009 2010 2009

Utdelning – – 53 517 20 599

Ränteintäkter 9 016 7 943 3 725 4 130

Övriga finansiella intäkter 18 718 38 720 – 25

27 734 46 663 57 242 24 754

Räntekostnader -201 688 -194 369 -160 700 -159 654

-201 688 -194 369 -160 700 -159 654

Summa -173 954 -147 706 -103 458 -134 900

Not 9                       Koncernen                            Moderbolaget

Skattekostnad i årets resultat 2010 2009 2010 2009

Aktuell skattekostnad 4 428 -18 034 -6 -5 329

Skatteeffekt av koncernbidrag -148 878 -97 378 -76 315 -52 893

Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -29 263 -36 294 -7 231 1 915

Redovisad skattekostnad -173 713 -151 706 -83 552 -56 307

Förlustavdrag 251 531 243 915 – –

Latent skatt på obeskattade reserver -101 810 -103 337 – –

Övriga uppskjutna skattefordringar 55 257 93 663 4 307 11 539

Uppskjutna skattefordringar 204 978 234 241 4 307 11 539

Av moderbolagets totala ränteintäkter avser 3,1 
miljoner kronor (3,3)  räntor från Bonnier Finans. 
Av koncernens ränteintäkter avser 7,2 miljoner 

kronor (6,0) räntor från Bonnier Finans. Av moder- 
bolagets totala räntekostnader avser 149,6 miljoner 
kronor (137,6) räntor till Bonnier Finans. Av koncer-

nens räntekostnader avser 153,0 miljoner kronor 
(139,2) räntor till Bonnier Finans. 
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Not 10                       Koncernen                            Moderbolaget

Immateriella tillgångar 2010 2009 2010 2009

Goodwill

Ingående anskaffningsvärde 2 903 030 2 596 188

Inköp – 306 842

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 903 030 2 903 030

Ingående avskrivningar -160 124 -13 082

Avyttring -747 818 –

Årets avskrivningar -118 936 -147 042

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 026 878 -160 124

Utgående planenligt restvärde 1 876 152 2 742 906

Övriga immateriella tillgångar

Ingående anskaffningsvärde 48 383 49 863 48 383 49 863

Inköp 9 949 1 763 5 188 1 763

Försäljningar/utrangeringar – -3 243 – -3 243

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 58 332 48 383 53 571 48 383

Ingående avskrivningar -31 497 -24 786 -31 497 -24 786

Försäljningar/utrangeringar – 1 144 – 1 144

Årets avskrivningar -7 511 -7 855 -6 899 -7 855

Utgående ackumulerade avskrivningar -39 008 -31 497 -38 396 -31 497

Utgående planenligt restvärde 19 324 16 886 15 175 16 886

Not 11                       Koncernen                            Moderbolaget

Materiella tillgångar 2010 2009 2010 2009

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärde 422 496 528 939 333 803 447 019

Inköp 7 437 18 272 2 602 10 144

Försäljningar/utrangeringar -3 100 -124 715 -114 -123 360

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 426 833 422 496 336 291 333 803

Ingående avskrivningar -370 213 -374 352 -305 227 -317 920

Försäljningar/utrangeringar 2 808 47 013 111 45 769

Årets avskrivningar -18 199 -42 874 -10 764 -33 076

Utgående ackumulerade avskrivningar -385 604 -370 213 -315 880 -305 227

Utgående planenligt restvärde 41 229 52 283 20 411 28 576

Goodwill avser två dotterbolag. C More Group AB 
med ett restvärde på 1 875 miljoner kronor. Goodwill 
skrivs av över 20 år.

TV4 Sport AB har ett restvärde på 1 miljon kronor. 
Goodwill skrivs av över 5 år.
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Not 11  – fortsättning                       Koncernen                            Moderbolaget

Materiella tillgångar 2010 2009 2010 2009

Balanserade ombyggnadskostnader

Ingående anskaffningsvärde 51 126 47 926 37 395 34 776

Inköp 3 813 3 200 3 614 2 619

Omklassificeringar från inventarier 2 722 – 2 722 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 57 661 51 126 43 731 37 395

Ingående avskrivningar -34 820 -31 093 -25 458 -24 473

Årets avskrivningar -4 416 -3 727 -1 908 -985

Utgående ackumulerade avskrivningar -39 236 -34 820 -27 366 -25 458

Utgående planenligt restvärde 18 425 16 306 16 365 11 937

Inventarier

Ingående anskaffningsvärde 257 036 255 810 145 850 150 437

Inköp 2 947 12 737 1 674 3 976

Försäljningar/utrangeringar -67 963 -11 169 -3 105 -8 563

Omräkningsdifferens -89 -342 – –

Omklassificeringar -2 722 – -2 722 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 189 209 257 036 141 697 145 850

Ingående avskrivningar -220 116 -210 657 -127 714 -125 881

Försäljningar/utrangeringar 66 735 7 114 3 099 6 375

Årets avskrivningar -14 202 -16 926 -5 828 -8 208

Omräkningsdifferens 89 353 – –

Utgående ackumulerade avskrivningar -167 494 -220 116 -130 443 -127 714

Utgående planenligt restvärde 21 715 36 920 11 254 18 136

Totalt fördelar sig koncernens hyreskontrakt på förfallotidpunkter enligt nedan

 – Inom ett år 28 078

 – Senare än ett år men inom fem år 107 815

 – Senare än fem år 19 408

2009 ingicks ett 10-årigt samarbetsavtal gällande 
tv-teknik med telekombolaget Ericsson, vilket innebar 
att TV4 AB detta år avyttrade teknisk utrustning med 
ett restvärde uppgående till 84 460. Koncernen har 

operationella leasingavtal för bilar och annan teknisk 
utrustning. Samtliga avtal löper på normala marknads- 
mässiga villkor. Koncernens hyreskontrakt på hyrda 
lokaler har ingåtts på normala marknadsmässiga 

villkor. Beloppsmässigt största delen av koncernens 
hyreskontrakt utgörs av moderbolagets lokal på 
Tegeluddsvägen. 	
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Not 12                       Koncernen                            Moderbolaget

Avskrivningar som belastar rörelseresultatet 2010 2009 2010 2009

Immateriella tillgångar 126 447 154 897 6 899 7 855

Maskiner och andra tekniska anläggningar 18 199 42 874 10 764 33 076

Balanserade ombyggnadskostnader 4 416 3 727 1 908 985

Inventarier 14 202 16 926 5 828 8 208

Summa 163 264 218 424 25 399 50 124

Avskrivningar fördelat på funktion

Sändningskostnad 155 565 207 198 23 341 46 124

Försäljningskostnad 5 352 5 404 772 1 500

Administrationskostnad 2 347 5 822 1 286 2 500

Summa 163 264 218 424 25 399 50 124

Not 13 Antal Ägarandel Kvotvärde
i kr

Ing värde
Tillk/avg 
Bokfört 

värde

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepapper innehas som en del i verksamheten. 	
La Société de la Chaîne Européenne Multilingue d´Information EuroNews äger nyhetstjänsten Euronews. 	

Bolagsnamn, organisationsnummer	
La Société de la Chaîne Européenne Multilingue  
d´Information EuroNews B 387 858 046

1 300 0,50% – 986

Summa 986

Not 14                       Koncernen                            Moderbolaget

Programlager 2010 2009 2010 2009

Inköpta visningsrätter 1 070 318 1 123 652 534 795 544 718

Egna produktioner 424 417 332 305 389 773 294 714

Summa bokfört värde 1 494 735 1 455 957 924 568 839 432

Varav reprisvärden 242 803 207 770 239 401 204 346

Leveransplan

Kontrakterat, ännu ej slutlevererat programlager 

levereras inom ett år 1 876 563 1 263 927 1 158 275 750 622

levereras senare än om ett år 2 172 658 576 189 2 125 319 261 461

Summa 4 049 221 1 840 116 3 283 594 1 012 083

Betalningsplan

Betalningsförpliktelse avseende beställda men ej levererade program

Förskottsbetalt 1 272 500 642 915 1 020 250 574 649

Förfaller till betalning inom ett år 450 453 493 677 138 025 175 973

Förfaller till betalning senare än om ett år 2 326 268 703 524 2 125 319 261 461

Summa 4 049 221 1 840 116 3 283 594 1 012 083
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Not 15                       Koncernen                            Moderbolaget

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2010 2009 2010 2009

Förskott till programleverantörer 1 272 500 642 915 1 020 250 574 649

Förutbetalda distributionskostnader 10 221 1 006 8 771 421

Förutbetalda hyror 11 793 15 086 8 776 8 232

Upplupna intäkter 297 806 252 970 61 252 93 756

Övriga förutbetalda kostnader 51 712 34 728 31 012 13 994

Summa 1 644 032 946 705 1 130 061 691 052

Not 16 

Eget kapital 2010 2009

Eget kapital i koncernen består av aktiekapital, andra reserver, övrigt tillskjutet kapital och intjänade vinstmedel

Aktiekapital i koncernen och moderbolaget

Antal aktier, serie A (tio röster) 20 000 000 20 000 000

Kvotvärde per aktie, kronor 5 5

Aktiekapital totalt, kronor 100 000 000 100 000 000

Eget kapital i moderbolaget består av aktiekapital, reservfond samt fritt eget kapital

reserver 
Reserver innefattar alla valutakursdifferenser som 
uppstår vid omräkning av finansiella rapporter 
från utländsk verksamhet som har upprättat sina 
finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta 
som koncernens finansiella rapporter presenteras i. 
Moderbolaget och koncernen presenterar sina 
finansiella rapporter i svenska kronor.	

övrigt tillskjutet kapital 		
Består av överkursfond och den del av reservfonden 
som ej har uppstått genom avsättning från årets 
resultat.		
		

Balanserade vinstmedel inklusive  
årets resultat 	
Balanserade vinstmedel i koncernen utgörs av årets 
resultat samt föregående års balanserade vinst- 
medel efter eventuell vinstutdelning.	

aktiekapital
Som ovan.

Reservfond
I posten ingår även överkursfond. Avsättning till 
reservfond är från och med 31 december 2005 ej 
längre erforderlig.

Fritt eget kapital
Fritt eget kapital i moderbolaget består av årets 
resultat samt föregående års balanserade vinstmedel 
efter eventuell vinstutdelning. Styrelsen lämnar 
förslag till utdelning. Utdelningens storlek beslutas 
av stämman.
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Not 16  – FORTSÄTTNING Aktiekapital Bundna
reserver

Fritt eget
kapital

Totalt

Förändring av eget kapital

Koncernen

Utgående eget kapital per 2008-12-31 100 000 391 810 359 866 851 676

Valutakursdifferenser -431 -431

Årets resultat 196 032 196 032

Summa förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner  
med bolagets ägare

100 000 391 379 555 898 1 047 277

Lämnade koncernbidrag -370 259 -370 259

Skatteeffekt till följd av koncernbidrag 97 378 97 378

Utgående eget kapital per 2009-12-31 100 000 391 379 283 017 774 396

Valutakursdifferenser -3 962 -3 962

Årets resultat 518 267 518 267

Summa förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner  
med bolagets ägare

100 000 387 417 801 284 1 288 701

Lämnade koncernbidrag -566 075 -566 075

Skatteeffekt till följd av koncernbidrag 148 878 148 878

Utgående eget kapital per 2010-12-31 100 000 387 417 384 087 871 504

Not 16  – FORTSÄTTNING Aktiekapital RESERV
FOND

Fritt eget
kapital

Totalt

Förändring av eget kapital

Moderbolaget

Utgående balans enligt fastställd balansräkning per 2008-12-31 100 000 392 756 0 492 756

Erhållna koncernbidrag 198 292 198 292

Lämnade koncernbidrag -399 406 -399 406

Skatteeffekt till följd av koncernbidrag 52 893 52 893

Årets resultat 149 592 149 592

Utgående balans per 2009-12-31 100 000 392 756 1 371 494 127

Erhållna koncernbidrag 283 784 283 784

Lämnade koncernbidrag -573 956 -573 956

Skatteeffekt till följd av koncernbidrag 76 315 76 315

Årets resultat 381 065 381 065

Utgående balans per 2010-12-31 100 000 392 756 168 579 661 335
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Not 17                       Koncernen                            Moderbolaget

Övriga långfristiga skulder 2010 2009 2010 2009

Vinstandelsstiftelse 18 602 30 186 18 602 30 186

Långfristiga leverantörsskulder 7 626 21 864 7 626 21 864

Summa 26 228 52 050 26 228 52 050

Bolagets långa leverantörsskulder är ej räntebärande.

Totalt fördelar sig koncernens långa leverantörsskulder enligt nedan

 – Senare än ett år men inom fem år 26 228

 – Senare än fem år –

Not 18                       Koncernen                            Moderbolaget

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2010 2009 2010 2009

Upplupen personalkostnad 155 844 104 747 90 610 58 847

Förutbetalda intäkter 38 434 59 149 – –

Övriga upplupna kostnader 599 883 981 576 118 611 162 735

Summa 794 161 1 145 472 209 221 221 582

 

Not 19                       Koncernen                            Moderbolaget

Ställda säkerheter 2010 2009 2010 2009

Spärrade likvida medel 323 897 – –

Depositioner 122 96 122 96

Summa 445 993 122 96

Spärrade medel avser bankgarantier i Norge.
Depositionerna avser till övervägande del hyror avseende en lägenhet i New York.

Not 20                       Koncernen                            Moderbolaget

Eventualförpliktelser/Ansvarsförbindelser 2010 2009 2010 2009

Moderbolagsgaranti – – 89 113 164 445

TV4 har en moderbolagsgaranti för C More Entertainment AB.

Not 21                                              Moderbolaget

Bokslutsdispositioner 2010 2009

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan -1 800 6 600

Periodiseringsfond 1 240 12 985

Summa -560 19 585
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Not 22 Antal
Säte

Ägarandel Kvot värde Ing värde
Tillk/avg 
Bokfört 

värde

Andelar i koncernföretag

Bolagsnamn, organisationsnummer

Nordisk Television AB, 556273-6032 1 000 100,00% 100 105

Stockholm –

105

TV4 Vision AB, 556417-6898 30 000 100,00% 3 000 3 600

Stockholm –

3 600

TV4 Väst AB, 556491-8422 10 000 100,00% 1 000 1 200

Göteborg -1 200

0

TV4 Stockholm AB, 556423-2626 50 000 100,00% 500 6 131

Stockholm -2 876

3 255

TV4 Sverige AB, 556289-4237 2 250 100,00% 225 7 351

Malmö –

7 351

TV4 Expressen Mobilab AB, 556630-6808 1 000 100,00% 100 100

Stockholm –

100

TV Fakta Nordic Oy, 1956124-6 1 000 100,00% 100 1 308

Helsingfors -1 308

0

TV4 Sport AB, 556246-8164 1 350 100,00% 204 4 673

Stockholm –

4 673

Enterprize UNLMT AB, 556728-0085 1 000 65,00% 100 100

Stockholm 1 915

2 015

C More Group AB, 556630-5180 7 574 031 65,00% 11 652 3 245 594

Stockholm -660 998

2 584 596

Summa 2 605 695

Not 23                            Moderbolaget

Obeskattade reserver 2010 2009

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan -10 139 8 339

Avsättning till periodiseringsfond -344 550 345 791

Summa -354 689 354 130
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Not 24                       Koncernen                            Moderbolaget

Förvärv av aktier och andelar i kassaflödesanalysen 2010 2009 2010 2009

Köpeskilling för förvärvade dotterbolag, intressebolag och övriga aktier – 18 759 -1 950 -18 759

Summa 0 18 759 -1 950 -18 759

Försäljningslikvid vid försäljning av dotterbolag, intressebolag  
och övriga aktier

661 033 – 661 033 4 248

Summa 661 033 0 661 033 4 248

Not 25                       Koncernen                            Moderbolaget

Likvida medel 2010 2009 2010 2009

Kassa och bank 848 413 369 533 295 494 -192 452

Summa 848 413 369 533 295 494 -192 452

Not 26                       Koncernen                            Moderbolaget

Andra långfristiga fordringar 2010 2009 2010 2009

Förutbetalda transponderkostnader 6 446 20 427 – –

Övriga långfristiga fordringar 1 738 1 818 1 326 1 418

Summa 8 184 22 245 1 326 1 418

Stockholm 28 april 2011

Torsten Larsson

styrelsens ordförande

Bengt Braun Mats Larsson Stina Honkamaa 

Robert Andersson Jan Scherman Lars Johnsson

Verkställande Direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 april 2011

Örhlings PricewaterhouseCoopers AB

Bertil Johanson
Auktoriserad revisor

Förvärv har under 2010 skett i följande dotter-, 
intresse- och övriga bolag. 

Dotterbolag 
Under året har 35% av aktierna i C More sålts till 
Telenor A/S. Ersättningen uppgick till 789 325 

varav 660 997 redovisas under försäljning och övrig 
del påverkar rörelseresultatet. Under året har TV4 AB 
sålt 35 procent av aktierna i Enterprize UNLMT AB 
samt deltagit i en nyemission i bolaget. Emissionen 
betaldes kontant och uppgick till 1 950. Försäljnings
likviden uppgick till 35. Under året har dotter

bolagen TV4 Väst AB och TV Fakta Nordic Oy AB 
likviderats. Ingen kontant ersättning har erhållits.

Intressebolag
Under året har inga förändringar skett avseende 
intressebolag.


